Resultados

Resultados

Informacion del evento JMR RACING EVENTS
Circuito Cartagena
Fecha 12/03/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:37.928
Media del dia 01:56.509
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.424
Tiempo medio grupo prueba 01:54.782
Pilotos en grupo RAPIDOS 39
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:37.928
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:47.513
Pilotos en grupo MEDIO 39
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:49.468
Tiempo medio grupo MEDIO 01:56.699
Pilotos en grupo INICIADO 31
Mejor tiempo grupo INICTADO 01:51.970
Tiempo medio grupo INICIADO 02:08.689
Pilotos en grupo INCIADO 2
Mejor tiempo grupo INCIADO 02:02.785
Tiempo medio grupo INCIADO 02:07.796
Pilotos en grupo INIDIADO 2
Mejor tiempo grupo INIDIADO 01:55.576
Tiempo medio grupo INIDIADO 01:56.690




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielH RAPIDOS 01:37.928 [ 01:37.928 | 00:00.000 | 00:18.581 | 00:00.000 | 00:09.585| 40
JuanesR RAPIDOS 01:39.518 [ 00:01.590 | 00:01.590 | 00:16.990| 00:01.590| 00:07.994| 41
AlexL RAPIDOS 01:41.852 [ 00:02.334 | 00:03.924 | 00:14.656 | 00:03.924 | 00:05.660| 34
Cody RAPIDOS 01:42.070 [ 00:00.217 | 00:04.142| 00:14.439 | 00:04.142 | 00:05.443 | 37
P253417 prueba 01:42.424 | 00:00.353 | 00:04.496 | 00:14.085| 00:00.000 | 00:12.358| 37
Pakito RAPIDOS 01:42.992 [ 00:00.568 | 00:05.064| 00:13.517 | 00:05.064 | 00:04.521| 40
P253418 prueba 01:43.145 [ 00:00.153 | 00:05.217 | 00:13.363 | 00:00.721 | 00:11.636 | 48
CHEKE RAPIDOS 01:43.968 [ 00:00.823 | 00:06.040 | 00:12.540 | 00:06.040 | 00:03.544 | 28
AdenT RAPIDOS 01:44.015 | 00:00.046 | 00:06.087 | 00:12.494 | 00:06.087 | 00:03.498 17
JavierFT RAPIDOS 01:44.725 | 00:00.710 | 00:06.797 | 00:11.784 | 00:06.797 | 00:02.788 16
CesarP RAPIDOS 01:44.842 [ 00:00.117 | 00:06.914 | 00:11.666 | 00:06.914 | 00:02.670 10
MathiasT RAPIDOS 01:44.968 [ 00:00.126 | 00:07.040 | 00:11.540| 00:07.040 | 00:02.544| 29
MiguelB RAPIDOS 01:44.992 [ 00:00.024 | 00:07.064 | 00:11.516| 00:07.064 | 00:02.520 17
P253415 prueba 01:45.072 [ 00:00.080 | 00:07.144 | 00:11.436 | 00:02.648 | 00:09.709| 20
RubenJG RAPIDOS 01:45.699 [ 00:00.626 | 00:07.771| 00:10.809 | 00:07.771| 00:01.813| 44
PabloRB RAPIDOS 01:45.743 [ 00:00.043 | 00:07.815| 00:10.766 | 00:07.815| 00:01.770 | 32
ManuelCS RAPIDOS 01:46.128 [ 00:00.384 | 00:08.200 | 00:10.381 | 00:08.200 | 00:01.385| 22
FranciscoCG RAPIDOS 01:46.505 [ 00:00.377 | 00:08.577 | 00:10.003 | 00:08.577 | 00:01.007 | 38
EliB RAPIDOS 01:46.580 [ 00:00.074 | 00:08.652 | 00:09.929 | 00:08.652 | 00:00.933 11
DavidN RAPIDOS 01:46.647 [ 00:00.066 | 00:08.719 | 00:09.862 | 00:08.719 | 00:00.866 | 21
JavierP RAPIDOS 01:46.685 [ 00:00.038 | 00:08.757 | 00:09.823 | 00:08.757 | 00:00.827| 50
Oliver RAPIDOS 01:46.921 [ 00:00.236 | 00:08.993 | 00:09.587 | 00:08.993 | 00:00.591 15
P214680 prueba 01:46.952 [ 00:00.031 | 00:09.024 | 00:09.556 | 00:04.528 | 00:07.829 | 29
OscarCV RAPIDOS 01:47.072 ( 00:00.120 | 00:09.144 | 00:09.436| 00:09.144 | 00:00.440 | 29
JorgeCB RAPIDOS 01:47.115 | 00:00.042 | 00:09.187 | 00:09.394 | 00:09.187 | 00:00.398 18
JoseMRD RAPIDOS 01:47.395 [ 00:00.280 | 00:09.467 | 00:09.113 | 00:09.467 | 00:00.117 | 33
AdrianGI RAPIDOS 01:47.849 [ 00:00.454 | 00:09.921 | 00:08.659 | 00:09.921| 00:00.336 17
JuniorM RAPIDOS 01:48.266 [ 00:00.416 | 00:10.338 | 00:08.242 | 00:10.338 | 00:00.753 8
JoseMRL RAPIDOS 01:48.319( 00:00.052 | 00:10.391 | 00:08.190 | 00:10.391 | 00:00.805| 22
ElianMA RAPIDOS 01:48.416 [ 00:00.096 | 00:10.488| 00:08.093 | 00:10.488 | 00:00.902 17
FranciscoSM RAPIDOS 01:48.461 [ 00:00.045] 00:10.533 ] 00:08.048 | 00:10.533 | 00:00.947 | 21
CarlosRO MEDIO 01:49.468 [ 00:01.007 | 00:11.540| 00:07.041 [ 00:00.000 | 00:07.231 35
AndresG MEDIO 01:49.616 | 00:00.148 | 00:11.688| 00:06.892 | 00:00.148 | 00:07.082| 32
EstebanMM RAPIDOS 01:49.717 [ 00:00.100 | 00:11.789| 00:06.792| 00:11.789 | 00:02.203 | 23
GonzaloV RAPIDOS 01:49.776 | 00:00.058 | 00:11.848 | 00:06.733 | 00:11.848 | 00:02.262 9
IkerR MEDIO 01:49.811 [ 00:00.035| 00:11.883 | 00:06.698 | 00:00.343 | 00:06.888 | 31
EricR MEDIO 01:49.883 [ 00:00.072 | 00:11.955| 00:06.626 | 00:00.415 | 00:06.816| 32
MarioMA RAPIDOS 01:49.953 [ 00:00.070 | 00:12.025| 00:06.555] 00:12.025 | 00:02.440 14
JoseAL RAPIDOS 01:50.277 00:00.323 | 00:12.349 | 00:06.231 | 00:12.349 | 00:02.764 | 22
FranciscoMP RAPIDOS 01:50.553 [ 00:00.275 | 00:12.625| 00:05.956 | 00:12.625 | 00:03.039| 29
P214158 prueba 01:50.629 [ 00:00.075 | 00:12.701 | 00:05.880 | 00:08.205 | 00:04.153 | 28
AlejandroVG MEDIO 01:50.690 [ 00:00.061 | 00:12.762 | 00:05.818| 00:01.222 | 00:06.008 | 26
RubenPG MEDIO 01:50.931 [ 00:00.240 | 00:13.003 | 00:05.577 | 00:01.463 | 00:05.767| 30
PedroLLM MEDIO 01:51.004 [ 00:00.072 | 00:13.076 | 00:05.504 | 00:01.536| 00:05.694| 20
AntonioPS RAPIDOS 01:51.285 [ 00:00.280 | 00:13.357 | 00:05.224 | 00:13.357 | 00:03.771 17
P253365 prueba 01:51.371  00:00.086 | 00:13.443 | 00:05.137 | 00:08.947 | 00:03.410| 32
LuisDG RAPIDOS 01:51.473  00:00.102 | 00:13.545| 00:05.035| 00:13.545| 00:03.960 17
FranciscoTS MEDIO 01:51.703 [ 00:00.229 | 00:13.775| 00:04.806 | 00:02.234| 00:04.996 11
JoseAML INICIADO 01:51.970 [ 00:00.267 | 00:14.042 | 00:04.538 | 00:00.000 | 00:16.718| 31
P253416 prueba 01:52.111 | 00:00.140 | 00:14.183 | 00:04.398 | 00:09.687 | 00:02.671 24
BorjaCDL MEDIO 01:52.240 [ 00:00.129 | 00:14.312 | 00:04.268 | 00:02.772 | 00:04.458 | 25
FelipeGG INICIADO 01:52.312 00:00.071 | 00:14.384 | 00:04.197 | 00:00.341 | 00:16.377| 29
MonikaC MEDIO 01:52.322 [ 00:00.010 | 00:14.394 | 00:04.186 | 00:02.854| 00:04.376| 24
RobertoBM RAPIDOS 01:52.416 [ 00:00.093 | 00:14.488 | 00:04.093 | 00:14.488 | 00:04.902 12
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EliasG INICIADO 01:52.613 | 00:00.197 | 00:14.685] 00:03.896 | 00:00.642 | 00:16.076 | 41
JoseJL MEDIO 01:52.761 [ 00:00.148 | 00:14.833 | 00:03.747 | 00:03.293 | 00:03.937 16
P214157 prueba 01:52.764 | 00:00.002 | 00:14.836| 00:03.745| 00:10.340 | 00:02.018 16
RubenGR RAPIDOS 01:53.360 [ 00:00.595| 00:15.432] 00:03.149 | 00:15.432 | 00:05.846 4
AlejandroFF MEDIO 01:53.472 | 00:00.112 | 00:15.544 ] 00:03.037 | 00:04.003 | 00:03.227| 21
PatricioVB MEDIO 01:53.564 [ 00:00.092 | 00:15.636| 00:02.945 | 00:04.096 | 00:03.135 22
PedroAM MEDIO 01:53.650 [ 00:00.086 | 00:15.722| 00:02.858 | 00:04.182 | 00:03.048 | 29
Francisco]M MEDIO 01:53.770 [ 00:00.120 | 00:15.842] 00:02.738 | 00:04.302 | 00:02.928 | 31
TonyA MEDIO 01:53.840 [ 00:00.069 | 00:15.912] 00:02.669 | 00:04.371 | 00:02.859| 21
HugoGF MEDIO 01:53.872 | 00:00.032 | 00:15.944 | 00:02.636 | 00:04.404 | 00:02.826| 24
JesusL MEDIO 01:53.882 [ 00:00.009 | 00:15.954| 00:02.626 | 00:04.414 | 00:02.816| 30
AntonioJJR INICIADO 01:53.899 | 00:00.016 | 00:15.971] 00:02.609 | 00:01.929 | 00:14.789| 22
JhonA MEDIO 01:54.230 | 00:00.330| 00:16.302 | 00:02.279 | 00:04.761 | 00:02.469| 43
SergioTG INICIADO 01:54.979 [ 00:00.749 | 00:17.051| 00:01.529 | 00:03.009 | 00:13.709 14
JorgeR MEDIO 01:55.164 [ 00:00.184 | 00:17.236| 00:01.344 | 00:05.696 | 00:01.534 17
GinesLM MEDIO 01:55.518 [ 00:00.353 | 00:17.590 | 00:00.991 | 00:06.049 [ 00:01.181 17
LazaroCL INIDIADO 01:55.576 [ 00:00.057] 00:17.648 | 00:00.933 | 00:00.000 [ 00:01.114| 41
FranciscoCV MEDIO 01:55.687( 00:00.111 | 00:17.759 | 00:00.822 | 00:06.218 [ 00:01.012| 23
AntonioDC INICIADO 01:55.832 [ 00:00.145] 00:17.904 | 00:00.676 | 00:03.862 | 00:12.856| 36
JoseLEF MEDIO 01:55.936 | 00:00.103 | 00:18.008 | 00:00.573 | 00:06.467 | 00:00.763 34
JavierVG INICIADO 01:56.163 | 00:00.227 | 00:18.235] 00:00.346 | 00:04.192 | 00:12.526| 36
P213566 prueba 01:56.662 [ 00:00.498 | 00:18.734 | 00:00.152 | 00:14.238 | 00:01.879 14
JoseRSG INICIADO 01:56.745 | 00:00.083 | 00:18.817 | 00:00.236 | 00:04.775| 00:11.943 32
NajibTP MEDIO 01:56.792 | 00:00.047 | 00:18.864 | 00:00.283 | 00:07.324 | 00:00.093 15
P212334 prueba 01:56.980 [ 00:00.187 | 00:19.052| 00:00.471 | 00:14.556 | 00:02.198 4
JesusLG MEDIO 01:57.007 [ 00:00.026 | 00:19.079 ] 00:00.497 | 00:07.538 | 00:00.307| 20
P110113 prueba 01:57.016 [ 00:00.008 | 00:19.088] 00:00.506 | 00:14.592 | 00:02.233 | 20
JoseAP MEDIO 01:57.442 | 00:00.426 | 00:19.514] 00:00.933 | 00:07.974 | 00:00.743 | 21
DavidS MEDIO 01:57.448 | 00:00.005 | 00:19.520] 00:00.938 | 00:07.979 | 00:00.748 19
P231255 prueba 01:57.456 | 00:00.008 | 00:19.528 | 00:00.946 | 00:15.032 | 00:02.673 19
P190924 prueba 01:57.567( 00:00.111] 00:19.639| 00:01.057 | 00:15.143 | 00:02.784| 20
FranciscoJCM INIDIADO 01:57.805 | 00:00.238 | 00:19.877] 00:01.296 | 00:02.229 | 00:01.114| 28
AlfredoMC RAPIDOS 01:58.082 [ 00:00.276 | 00:20.154 | 00:01.572 | 00:20.154 | 00:10.568 19
SergioSS MEDIO 01:58.119 | 00:00.036 | 00:20.191 | 00:01.609 | 00:08.650 | 00:01.419| 24
DavidMG MEDIO 01:58.590 | 00:00.471 | 00:20.662| 00:02.080 | 00:09.121 | 00:01.890| 33
RaulVC MEDIO 01:58.633 [ 00:00.043 | 00:20.705] 00:02.124 | 00:09.165| 00:01.934| 24
JoseAB MEDIO 02:01.543 [ 00:02.909 | 00:23.615] 00:05.033 | 00:12.074 | 00:04.843 24
AlvaroZG MEDIO 02:02.336 [ 00:00.792 | 00:24.408 | 00:05.826 | 00:12.867 | 00:05.636 15
JuanMVS MEDIO 02:02.402 [ 00:00.066 | 00:24.474 | 00:05.893 | 00:12.934 | 00:05.703 | 20
AlejandroA INCIADO 02:02.785 | 00:00.383 | 00:24.857 | 00:06.276 [ 00:00.000 | 00:05.011 16
IronF RAPIDOS 02:02.932 | 00:00.146 | 00:25.004 | 00:06.422 | 00:25.004 | 00:15.418 | 46
MiguelDM INICIADO 02:04.528 [ 00:01.596 | 00:26.600 | 00:08.019| 00:12.558 | 00:04.160 | 34
P231940 prueba 02:04.836 [ 00:00.307 | 00:26.908 | 00:08.326 | 00:22.412 | 00:10.053 | 24
AngelRG MEDIO 02:04.857 [ 00:00.021 | 00:26.929 | 00:08.348 | 00:15.389 [ 00:08.158 | 22
P186526 prueba 02:04.872 [ 00:00.014 | 00:26.944 | 00:08.362 | 00:22.448 [ 00:10.089| 23
P215211 prueba 02:04.873 [ 00:00.001 | 00:26.945| 00:08.364 | 00:22.449 | 00:10.091 24
JoseVSG INICIADO 02:04.952 | 00:00.078 | 00:27.024 | 00:08.442 | 00:12.981 | 00:03.737| 29
JoseRCE INICIADO 02:05.087 | 00:00.135] 00:27.159] 00:08.577 | 00:13.116 | 00:03.602 16
AntonioGA INICIADO 02:06.023 | 00:00.936 | 00:28.095] 00:09.513 | 00:14.052 | 00:02.666 | 33
JoseCCS MEDIO 02:06.352 [ 00:00.328 | 00:28.424 | 00:09.842 | 00:16.883 | 00:09.652 13
AlejandroMP INICIADO 02:06.528 | 00:00.176 | 00:28.600 | 00:10.019 | 00:14.558 | 00:02.160| 36
P218442 prueba 02:06.566 | 00:00.037 | 00:28.638 | 00:10.056 | 00:24.142 | 00:11.783 7
FranciscoS INICIADO 02:07.275 | 00:00.709 | 00:29.347| 00:10.766 | 00:15.305| 00:01.413 38
FranciscoZ MEDIO 02:07.434 | 00:00.159 ] 00:29.506 | 00:10.925| 00:17.966 | 00:10.735| 29
JoseRRE INICIADO 02:08.215 | 00:00.780 | 00:30.287 | 00:11.705| 00:16.244 | 00:00.474| 33
OscarSG INICIADO 02:08.796 | 00:00.581 | 00:30.868 | 00:12.286 | 00:16.825| 00:00.106 | 35
AlvaroEL INICIADO 02:09.003 [ 00:00.207 | 00:31.075] 00:12.493 | 00:17.032 | 00:00.313 10
AmadeoPF INICIADO 02:10.152 | 00:01.148 | 00:32.224 | 00:13.642| 00:18.181 | 00:01.462| 32




DavidMM MEDIO 02:11.448 | 00:01.296 | 00:33.520 | 00:14.938 | 00:21.979 | 00:14.748 2
CayetanoM INCIADO 02:12.808 | 00:01.360 | 00:34.880] 00:16.298 | 00:10.022 | 00:05.011 36
RafaelMF INICIADO 02:12.816 [ 00:00.008 | 00:34.888 | 00:16.307 | 00:20.846 | 00:04.127| 38
JonathanRG INICIADO 02:12.842 | 00:00.025 | 00:34.914 | 00:16.333 | 00:20.872 | 00:04.153 32
AlejandroLM INICIADO 02:13.391 [ 00:00.548 | 00:35.463 | 00:16.881 | 00:21.420 | 00:04.701 30
DavidRC INICIADO 02:14.018 | 00:00.627 | 00:36.090| 00:17.509 | 00:22.048 | 00:05.329| 35
HectorG INICIADO 02:14.113 | 00:00.095| 00:36.185] 00:17.604 | 00:22.143 | 00:05.424 4
NicolasM INICIADO 02:15.722 | 00:01.608 | 00:37.794 | 00:19.213 | 00:23.752 | 00:07.033 25
SergioNA INICIADO 02:18.953 | 00:03.231 | 00:41.025| 00:22.444 | 00:26.983 | 00:10.264 | 32
IgnacioSG MEDIO 02:21.145 | 00:02.192 | 00:43.217| 00:24.636 | 00:31.677 | 00:24.446 17
AlexisLM INICIADO 02:24.505 | 00:03.360 | 00:46.577| 00:27.996 | 00:32.535| 00:15.816| 35
NataliaME INICIADO 02:36.220 [ 00:11.714 | 00:58.292| 00:39.711 [ 00:44.250 | 00:27.531 13
PatriciaME INICIADO 02:55.631( 00:19.410] 01:17.703 ] 00:59.121 | 01:03.660 | 00:46.941 14
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